Kurulu aşağıdaki kararları almıştır: 

Şirketimiz Yönetim Kurulu’nun, 28/11/2025 tarih ve 13 sayılı Yönetim Kurulu kararına 
istinaden 200.000.000,00 TL (İkiyüzmilyonTürk Lirası) olarak belirlenen kayıtlı sermaye 
tavanı içerisinde, 44.627.021,32 (KırkdörtmilyonaltıyüzyirmiyedibinyirmibirTürk Lirası otuziki 
kuruş) olan çıkarılmış sermayesinin, tamamı nakden karşılanmak suretiyle 44.627.021,32-TL 
(KırkdörtmilyonaltıyüzyirmiyedibinyirmibirTürk Lirası otuziki kuruş) nakit (bedelli) olarak 
(%.100) oranında artırılarak 89.254.042,64 TL (Seksendokuzmilyonikiyüzellidörtbinkırkiki 
Türk Lirası altmışdört kuruş)’na çıkarılmasına ilişkin Sermaye Piyasası Kurulu’nun VII-128.1 
sayılı Pay Tebliği’nin 33’ncü maddesi hükmü çerçevesinde hazırlanan ekteki “Bedelli 
Sermaye Artırımından Elde Edilecek Fonun Kullanım Yerlerine İlişkin Rapor”un kabulüne ve